
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 
 

від 12.03.2021 р. № 96                                                                 

 

                                                              

Про схвалення проєкту рішення 

сесії міської ради «Про внесення змін 

 до показників  бюджету Золочівської 

 міської територіальної громади на 2021 рік» 

 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового управління Г.Мудрої 

«Про внесення змін до показників  бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік», діючи відповідно до ст. 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., з 

метою проведення першочергових видатків розпорядників коштів, 

виконком міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

          1.Схвалити проект рішення сесії Золочівської міської ради „Про 

внесення змін до показників бюджету Золочівської міської територіальної 

громади на 2021 рік ”. 

          2. Фінансовому  управлінню міської ради (Г. Мудра) подати на 

розгляд сесії міської ради проект рішення сесії Золочівської міської ради „ 

Про внесення змін до показників  бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік ”. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


